附件2：投标文件格式

（项    目    名     称）施工

投标文件
投标人：

             年     月      日
目录

一、投标函及投标函附录

二、法定代表人身份证明

三、授权委托书

四、项目管理机构表
五、资格审查表

六、承诺函

七、其它材料
一、投标函及投标函附录
（一）投标函

（招标人名称）：

1．我方已仔细研究了（项目名称）施工招标文件的全部内容，愿意以投标下浮率为        ，工期为      个月，按合同约定实施和完成（项目名称）第   标段施工承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到      。

2．我方承诺在投标有效期    内不补充、修改、替代或者撤回本投标文件。

3．随同本投标函递交投标保证金一份，金额为人民币（大写）        元（￥      元）。

4．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分；

（3）我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保；

（4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程；

5.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第2章投标人须知第1.4.2款规定的任何一种情形。

6．                     （其它补充说明）。

投标人：                       （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：         （签字）

地    址：
电     话：
传     真：

         年          月         日

（二）投标函附录

	序号
	条款名称
	合同条款号
	约定内容
	备注

	1
	项目负责人
	1.1.2.4
	姓名：

	2
	工期
	1.1.4.3
	      个月

	3
	缺陷责任期

（工程质量保修期）
	1.1.4.5

二、法定代表人身份证明
投标人名称

单位性质：

地址：

成立时间：     年  月  日

经营期限：

姓名：        性别：  年龄：  身份证号码：

职务：      系（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人：               （盖单位章）

          年    月    日

后附法定代表人身份证复印件
三、 授权委托书
本人 （姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）第   标段投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：              。

代理人无转委托权。

投标人：                  （盖单位章）

法定代表人：                  （签字）

身份证号码：
委托代理人：                  （签字）

身份证号码：
         年      月        日

后附委托代理人身份证复印件
四、项目管理机构表
项目管理机构组成表

	职务
	姓名
	职称
	执业或职业资格证明
	备注

	证书名称
	级别
	证号
	专业

五、资格审查表
(一)投标人基本情况表
	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电 话

	传
真

	电子邮件

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目负责人

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	基本账户开户银
行

	初级职称人员

	基本账户账号

	技工

	经营范围

	资产构成情况及 投资参股的关联 企业情况

	备注

注：1.在本表后应附企业法人营业执照副本(全本)的复印件(并加盖单位章)、施工资质证书副本(全本)的复印件 (并加盖单位章)、安全生产许可证副本(全本)的复印件(并加盖单位章)、基本账户开户许可证的复印件(并加盖单位章) 、公司法定代表人和技术负责人的身份证复印件、安全生产考核合格证书复印件(并加盖单位章)。

2.诚信备案表

（二）拟委任的主要负责人和管理人员资历表
	姓
名

	年
龄

	专
业

	职
称

	公司单位 职
务

	拟在本标段 工程担任职务

	经
历

	年～

年
	参加过的工程项目名称
	担任何职
	发包人及联 系电话

	获奖情况

	目前任职 项目状况
	项目名称

	担任职位

	可以调离日期

	备
注

注：1.本表人员至少包括：项目负责人、技术负责人、专职安全生产管理员，否则作废标处理。

2.在本表后应附身份证、建造师注册证书、职称资格证书以及资格审查条件所要求的其他相关证书(如安全生产考核合格证书等)的复印件。
3.目前未在具体项目上任职的，请在备注栏说明现在负责的工作内容。

六、承诺函

格式由投标人自行编制，承诺内容应该包括：拟投入项目管理所有成员常驻工地现场。

七、其它材料
1、检察院出具的投标人、投标人法定代表人、项目负责人在本项目发布招标公告之日前三年内无行贿犯罪记录的证明；

2、信用评价等级证明材料(广东水利建设与管理信息网完成广东省水利厅信用管理信息人员录入手续，并通过终审；公开共享专栏http://gcjs.gdwater.gov.cn打印的网页截图)；

3、投标企业须已在清远市住房和城乡建设管理局办理《清远市住房和城乡建设行业企业诚信档案》；

4、承诺函；

5、投标人认为有必要的材料。